
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 506 

с углубленным изучением  иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 
 
 

П Р И К А З  
 

 от «1» сентября 2023 года                                                                                 № 104/6 

г. Санкт-Петербург 

 

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению вопросов о 

предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной 

жизненной ситуации на 2023-2024 учебный год 

 
 

На основании Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о 

предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной 

ситуации,  и Порядка работы комиссии по рассмотрению вопросов о 

предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной 

ситуации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав комиссии: 

Председатель комиссии               Шутова Александра Николаевна, учитель 

Секретарь комиссии                      Шишковская Елена Владимировна, учитель 

     

 

Члены комиссии            Маринич Анна Николаевна, зам. директора по УВР 

                                            Кувшинова Анна Юрьевна, зам.директора по УВР 

                                            Петрова Анна Валерьевна, психолог 

                                            Максимова Наталья Анатольевна, социальный педагог 

Ковальчук Марина Евгеньевна, член Совета родителей 

(законных представителей) 
 

  

 

Директор                                                           И.И. Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-12-22T18:38:19+0300
	Ярошенко Ирина Ильинична




